

Lumenex AB

559174-3249

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Johan Kristensson, Styrelseledamot

2023-08-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför entreprenadarbeten inom el och bygg.
Säljer elmaterial till affärskunder.
Verkar i södra Sverige och har sitt säte i Landskrona

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-10-05 - 2019-12-31
Nettoomsättning	448 591	2 111 508	1 714 026
Resultat efter finansiella poster	290 817	-68 346	299 248
Soliditet (%)	30	18	29

Försäljningen ökade efter sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	174 633	5 003	229 636
Balanseras i ny räkning		5 003	-5 003	0
Årets resultat			230 909	230 909
Vid årets utgång	50 000	179 636	230 909	460 545

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	179 636
Årets resultat	230 909
Summa	410 545

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	410 545
Summa	410 545

Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		448 591	2 111 508
Övriga rörelseintäkter		0	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		448 591	2 131 508
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-114 492	-1 942 458
Övriga externa kostnader		-43 282	-225 656
Personalkostnader	2	0	-2 811
Summa rörelsekostnader		-157 774	-2 170 925
Rörelseresultat		290 817	-39 417
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-28 929
Summa finansiella poster		0	-28 929
Resultat efter finansiella poster		290 817	-68 346
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	74 812
Summa bokslutsdispositioner		0	74 812
Resultat före skatt		290 817	6 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 908	-1 463
Årets resultat		230 909	5 003

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	12 000	12 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 410	13 410
Summa materiella anläggningstillgångar		25 410	25 410
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		525 410	525 410
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		549 624	299 062
Övriga fordringar		90 463	90 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		363 436	316 718
Summa kortfristiga fordringar		1 003 523	706 243
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 879	15 343
Summa kassa och bank		13 879	15 343
Summa omsättningstillgångar		1 017 402	721 586
Summa tillgångar		1 542 812	1 246 996

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		179 636	174 633
Årets resultat		230 909	5 003
Summa fritt eget kapital		410 545	179 636
Summa eget kapital		460 545	229 636
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		782 841	782 841
Övriga skulder		63	51 123
Summa långfristiga skulder		782 904	833 964
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 502
Skatteskulder		78 911	20 466
Övriga skulder		203 582	142 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 870	16 870
Summa kortfristiga skulder		299 363	183 396
Summa eget kapital och skulder		1 542 812	1 246 996

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	12 000
Utgående anskaffningsvärden	12 000
Redovisat värde	12 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	13 410
Utgående anskaffningsvärden	13 410
Redovisat värde	13 410

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2021-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000
Redovisat värde	500 000

Underskrifter

Årsredovisning för Lumenex AB, 559174-3249
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven
Landskrona

Anders Johan Kristensson
Anders Johan Kristensson
Styrelseledamot
2023-08-28